

**ORDEM DE COMPRA nº 023/2021**

Dispensa de Licitação nº 025/2021
<b>CONTRATANTE: INVEST PARANÁ</b> CNPJ: 17.269.926/0001-80 - End: Rua Comendador Araújo, 652, 2º andar CEP: 80.420-063 TEL/FAX: 41 3350-0316 E-MAIL: <a href="mailto:adm@investpr.org.br">adm@investpr.org.br</a>
<b>FORNECEDOR: João Haupt e Cia Ltda</b> CNPJ: 76.496.272/0001-96 - Rua Lamenha Lins, 1600, Curitiba, Paraná E-mail: <a href="mailto:haupt@haupt.com.br">haupt@haupt.com.br</a>

Autorizamos (X) Fornecimento de Material ( ) Execução de Serviço, conforme a planilha abaixo, em razão de o Proponente acima ter apresentado uma proposta adequada e de menor preço. O fornecimento/execução obedecerá às condições do termo de referência e estipuladas na Proposta de Preço.

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇO					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Ficha pautada	Bl,	01	R\$ 11,07	R\$ 11,07
02	Papel monolúcido	Rolo	01	R\$ 95,20	R\$ 95,20
03	Alfinete para mapa	Caixa	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
04	Tesoura	Unid	05	R\$ 10,62	R\$ 53,10
05	Caneta marcados hidrográfica	Unid.	50	R\$ 5,13	R\$ 51,30
06	Caneta esferográfica azul	Unid.	50	R\$ 0,76	R\$ 38,00
07	Caneta esferográfica preta	Unid.	50	R\$ 0,76	R\$ 38,00
08	Caneta pincel para quadro branco	Unid.	08	R\$ 2,72	R\$ 21,76
09	Fita crepe	Unid.	12	R\$ 4,16	R\$ 49,92
10	Fita adesiva transparente	Unid.	06	R\$ 11,86	R\$ 71,16
11	Fita dupla face	Unid.	02	R\$ 9,83	R\$ 19,66
12	Quadro de cortiça	Unid.	06	R\$ 145,00	R\$ 870,00
13	Cola branca	Unid.	06	R\$ 1,41	R\$ 8,46
14	Pasta plástica em L – cor azul	Unid.	50	R\$ 1,31	R\$ 65,50
15	Pasta plástica em L – cor cristal	Unid.	30	R\$ 1,31	R\$ 39,30
16	Saco plástico	Pacote	01	R\$ 35,56	R\$ 35,56
17	Caixa arquivo morto	Unid.	12	R\$ 2,29	R\$ 27,48
<b>PREÇO TOTAL</b>					<b>R\$ 1.754,67</b>
Diretor: Paulo A. Morva Martins		CARGO: Diretor de Administração e Finanças			
Curitiba, 08 de outubro de 2021.		Assinatura 			